1

2025年10月28日

各 位

会 社 名 株式会社オープンアップグループ

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 西田 穣

 (コード：2154 東証プライム)

問合せ先 取 締 役 C F O   佐藤 博

電話番号 ０３－３５３９－１３３０

格付維持に関するお知らせ

当社は本日、株式会社日本格付研究所（以下「JCR」）より、当社に対する格付が維持された旨の通

知を受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 取得した格付の内容

格付機関 格付対象 格付 格付の見通し

JCR 長期発行体格付 A 安定的

詳細については、JCRより公表されているニュースリリースをご参照ください。

（URL：https://www.jcr.co.jp/）

2. 格付公表日

2025年10月28日

3. 格付取得の目的

当社の事業内容及び財務状況について、第三者機関から客観的な評価を取得することにより、今後

の資金調達の安定化を図り、事業基盤の拡大に対応した資金調達の多様化とレバレッジの活用により

資本コストの改善を図ることを目的としております。

以 上

https://www.jcr.co.jp/